

Pamiętali o seniorach

W gminie Tryńcza co roku na przełomie stycznia i lutego odbywają się uroczystości z okazji Dnia Seniora.

UBIESZYN:



Spotkanie w Wiejskim Domu Kultury otworzyła dyrektor miejscowej szkoły Jadwiga Gwóźdź, która przywitała zgromadzonych gości i zaprosiła do obejrzenia części artystycznej w wykonaniu dzieci ze Szkoły Podstawowej w Ubieszynie. Uczniowie recytując wiersze, śpiewając piosenki i wręczając samodzielnie przygotowane laurki, podziękowali swoim dziadkom za ich obecność. Z kolei wszyscy zaśpiewali seniorom „sto lat”, a życzenia złożył wójt gminy Tryńcza Ryszard Jędruch. Do tańca gościom przygrywał duet H-Z z Gniewczyny Łańcuckiej. O stronę kulinarną zadbały panie z KGW z Ubieszyna na czele z sołtysem Marią Kluczkowską.

GORZYCE



Licznie przybyłych gości w WDK przywitała sołtys Elżbieta Sobala, a życzenia seniorom złożył wójt gminy Ryszard Jędruch oraz radny Janusz Niżnik. Nie zabrakło także tradycyjnego „Sto lat!” na cześć babć i dziadków.

Do tańców przygrywała gościom „Kapela znad Sanu”, a poczęstunek przygotowały panie z KGW z Gorzyc na czele z Dorotą Czwakiel.

TRYŃCZA



Babcie i dziadków z Tryńczy oraz zaproszonych gości przywitał sołtys wsi Stanisław Gliński i przewodnicząca KGW Bernarda Siemieniak, składając jednocześnie seniorom życzenia w dniu ich święta. Do życzeń dobrego zdrowia i długich lat życia dołączył wójt Ryszard Jędruch wraz z przewodniczącym Rady Gminy Stanisławem Wielgosem.

Część artystyczną przygotowali uczniowie z ZS w Tryńczy. O poczęstunek zadbały panie z KGW, a o dobrą muzykę do tańca, zespół No Limits.

WÓLKA MAŁKOWA



Najlepsze otrzym



Stypendyści z gminy Tryńcza wraz z wójtem

GNIEWCZYNA ŁAŃCUCKA:

We wtorek, 7 lutego, w Zespole Szkół w Gniewczynie Łańcuckiej odbyła się uroczystość wręczenia stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów z tutejszej gminy.

Poprzedziło ją posiedzenie Komisji ds. Oświaty Kultury i Sportu, gdzie dysku-

toowano zagadni z reform chano ir szkół o w pierwsze Nagroc kie upo wręczyli Ryszard czący R Wielgo Komisji i Sportu

Mocne ro

PRZEWORSK:

W piątkowy wieczór, 10 lutego, w restauracji „Terapia” w Przeworsku, z koncertem wystąpił Wiesław Gałczyński razem z towarzyszącymi mu muzykami Pawłem Gielarkiem i perkusistą Jankiem Kiedrzyńskim, czyli mówiąc krótko zespół Wes Gałczyński & Power Train.

Wes Gałczyński & Power Train pochodzi ze Stalowej Woli, a styl grania formacji określa

PRZEWORSK:

W ramach działań popularyzujących wiedzę

się jak 2016 płyta w rank kwart w kate

B